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Dotyczy: postepowania prowadzonego w oparciu o art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia
2019 r. Prawo zaméwiefi publicznych (Dz. U. z 2021 1. poz. 1129 ze zm.) pn. ,Montaz
instalacji fotowoltaicznej w budynkach $wietlic w miejscowosciach Chwaliszéw i Struga”

Odpowiedzi na pytania do tresci zapvtania ofertowego

1. Mam pytanie odnosnie gwarancji na panele fotowoltaiczne — w tresci jest podana informacja
0 25 latach, czy ta gwarancja ma tyczyé produktu czy produktywnosci systemu przez te 25 lat ?
Wiekszos¢ producentéw udziela gwarancji na produkt na okres 120 miesiecy (10 lat).

ODPOWIEDZ.:

Gwarancja dotyczy produktywnosci paneli.

2. Proszg o informacje z czego wykonane sg pokrycia dachu na obiektach.
ODPOWIEDZ:
Pokrycia obiektéw to blachodachéwka.

3. Czy okreslona przez Panstwa wymagana gwarancja na moduly fotowoltaiczne — 25 lat dotyczy
gwarancji produktowej producenta czy gwarancji wydajnosci liniowej ?
ODPOWIEDZ.:

Gwarancja dotyczy produktywnos$ci paneli.

4. Czy dopuszczaja Pafistwo moduty o gwarancji produktowej na poziomie 15 lat oraz gwarancji
wydajnosci linowej na poziomie 84,8 % po 25 latach uzytkowania ?
ODPOWEIDZ:

Tak

5. Paragraf 6 umowy brzmi:

1. Strony ustalajg, ze rozliczenie wynagrodzenia okreslonego w § 5 umowy nastgpi po
zakoticzeniu robot, wymianie licznika przez Zaktad Energetyczny i dokonaniu odbioru
robdt przez Zamawiajgcego.

2. Podstawq do wystawienia faktury jest protokdt odbioru robot

3. Termin zaplaty strony ustalajq do 14 dni od daty otrzymania prawidlowo wystawionej
Jaktury .

Zgodnie z paragrafem 6 umowy pkt 1 rozliczenie ma nastgpi¢ po wymianie licznika przez
Zaktad Energetyczny. W ocenie Wykonawcy nie mozna uzaleznia¢ rozliczenia za wykonanie
ustugi od czynnosci nielezacych po jego stronie, za ktére nie ponosi odpowiedzialnosci.
Ewentualne opo6znienie ze strony Zaktadu Energetycznego, nielezace z przyczyn stojacych po
stronie Wykonawcy, moze doprowadzi¢ do przyciagnigcia zaplaty za ustuge w skrajnym
przypadku nawet do 2 miesiecy.

Proponujemy zatem wykreslenie uzaleznienia rozliczenia za ustuge od montazu licznika przez
Zaklad Energetyczny w zamian za wydtuzenie terminu platno$ci do 30 dni od podpisania
protokotu odbioru robét.



ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy akceptuje proponowane zmiany i dokonuje modyfikacji projektu umowy w ww.
zakresie.

Prosimy réwniez o wyjasnienie n/w sformufowania uzytego w zapytaniu ofertowym:

IV Gwarancje, Serwis i rekojmia:

pkt. 6.1 Staly nadzdr i monitoring systemu PV od poniedziatku do pigtku w godzinach pracy
urzedu Gminy Stare Bogaczowice

Prosimy o wyjasnienia co Zlecajacy ma na mysli pod pojeciem "Staly nadzér i monitoring

ODPOWIEDZ:

Staty nadz6r i monitoring:

— zapis podstawowych parametrow pracy instalacji fotowoltaicznej,

_ nadzér podstawowych parametréw pracy instalacji i poréwnanie ich z parametrami
wzorcowymi, a w przypadku stwierdzenia odchylen informowanie o nich operatora
instalacji,

— wizualizacja danych instalacji fotowoltaicznej.
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